

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县中斗闸管理处维修工程 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 185659.39  
（大写）： 壹拾捌万伍仟陆佰伍拾玖元叁角玖分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ 或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023年08月22日 复 核 时 间： 2023年08月22日





## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	三楼					39223.49			
1	011302001001	吊顶天棚	1、位置：三楼会议室及走廊 2、吊顶形式：不上人型 3、龙骨类型、材料种类、规格、中距：50*50轻钢龙骨 4、面层材料品种、规格、品牌、颜色：60*60矿棉板吊顶 5、吊筋：Φ8全牙丝杆吊筋 6、高度：根据现状需求 7、原有吊顶及其附作物拆除 8、未尽事宜详见设计图纸、相关规范及建设单位要求	m <sup>2</sup>	79.140	104.42	8263.80	1650.07	74.39	
2	ZB 010101001001	屋顶维修加固	1、原有木屋顶及其山墙维修加固，满足吊顶及防水要求	m <sup>2</sup>	57.240	45.00	2575.80			
3	030412001001	普通灯具	1、名称：LED平板灯 2、规格：60*60 3、功率：98W 4、部位：三楼会议室	套	12.000	106.25	1275.00	115.92		
4	030412001002	普通灯具	1、名称：吸顶灯 2、型号：60*60 3、功率：60W 4、原有老旧灯具拆除，安装新吸顶灯	套	2.000	61.55	123.10	19.32		
5	030411004001	配线	1、名称：动力线 2、配线形式：暗敷 3、规格：BV-10	m	50.000	11.84	592.00	28.50		
6	030411004003	配线	1、名称：照明线 2、配线形式：暗敷 3、规格：BV-4	m	100.000	5.49	549.00	39.00		
7	030411004002	配线	1、名称：照明线 2、配线形式：暗敷 3、规格：BV-2.5	m	200.000	3.70	740.00	114.00		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位： 三楼会议室及走廊 2、铲除种类： 表面乳胶漆面层、腻子底层 3、基层清理，满足下道工序施工 4、铲除后的建筑垃圾由施工方自行处理，现场清理干净	m <sup>2</sup>	350.140	5.88	2058.82	1470.59		
16	011406003001	满刮腻子（内墙）	1、内墙、天棚满批腻子 二遍 2、内墙零星洞口修复，满足建设单位要求	m <sup>2</sup>	350.140	10.71	3750.00	2072.83	63.03	
17	011406001001	抹灰面油漆（内墙）	1、室内腻子面乳胶漆 底漆一遍 2、室内腻子面乳胶漆 面漆二遍	m <sup>2</sup>	350.140	7.15	2503.50	700.28		
18	020512001001	木地板	1、板厚度：木复合地板	m <sup>2</sup>	79.140	107.80	8531.29	664.78	48.28	
19	011105005001	木质踢脚线	1、踢脚线高度：10CM 2、面层材料品种、规格、颜色：成品贴脚线	m	64.200	22.81	1464.40	432.07	8.99	
20	ZB 010101001005	换锁芯	1、防盗门换锁芯 2、更换锁芯，含更换锁芯、大门清洁等费用	套	1.000	111.22	111.22	21.00		
21	010810004002	窗帘	1、部位：三楼会议室 2、窗帘轨单轨 3、布艺窗帘 4、尺寸：按现状需求安装	m	10.800	265.41	2866.43	105.84		
22	010807004001	金属纱窗	1、三楼窗户新增纱窗 2、含损坏的窗户锁更换	m <sup>2</sup>	32.400	40.00	1296.00			
分部小计								39223.49		
002		一楼					<b>48625.86</b>			
23	030412001003	普通灯具	1、名称：吸顶灯 2、型号：60*60 3、功率：60W 4、原有老旧灯具拆除，安装新吸顶灯	套	4.000	61.55	246.20	38.64		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	030412001004	普通灯具	1、名称：荧光灯 2、型号：40w 3、类型：吊链式单管安装	套	8.000	68.93	551.44	82.88		
25	011604002002	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：一楼房间及走廊 2、铲除种类：表面乳胶漆面层、腻子底层 3、基层清理，满足下道工序施工 4、铲除后的建筑垃圾由施工方自行处理，现场清理干净 5、含卫生间墙面砖拆除	m <sup>2</sup>	439.100	5.88	2581.91	1844.22		
26	011406003002	满刮腻子（内墙）	1、内墙、天棚满批腻子 二遍 2、内墙零星洞口修复，满足建设单位要求	m <sup>2</sup>	439.100	10.71	4702.76	2599.47	79.04	
27	011406001002	抹灰面油漆（内墙）	1、室内腻子面乳胶漆 底漆一遍 2、室内腻子面乳胶漆 面漆二遍	m <sup>2</sup>	439.100	7.15	3139.57	878.20		
28	030411004004	配线	1、名称：动力线 2、配线形式：暗敷 3、规格：BV-10	m	100.000	11.84	1184.00	57.00		
29	030411004005	配线	1、名称：照明线 2、配线形式：暗敷 3、规格：BV-4	m	200.000	5.49	1098.00	78.00		
30	030411004006	配线	1、名称：照明线 2、配线形式：暗敷 3、规格：BV-2.5	m	300.000	3.70	1110.00	171.00		
31	030502012002	信息插座	1、名称：网络插座（含模块）	个	6.000	20.12	120.72	42.00		
32	030502005002	电气配线	1、配线形式：管内穿线 2、导线型号、材质、规格：超五类4对对绞线 3、敷设部位或线制：砖混凝土结构	m	120.000	5.47	656.40	244.80	4.80	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
33	030411002002	配线开槽	1、房间及走廊配线墙面开槽及恢复	m	150.000	15.00	2250.00			
34	030404034003	照明开关	1、名称：开关 2、型号：86系列 3、安装方式：暗装 4、原有老旧开关拆除，安装新开关	个	12.000	21.23	254.76	24.72		
35	030404035002	插座	1、名称：五孔插座 2、型号：86系列 3、安装方式：暗装 4、原有老旧插座拆除，安装新插座	个	24.000	12.11	290.64	49.44		
36	ZB 010101001006	换锁芯	1、防盗门换锁芯 2、更换锁芯，含更换锁芯、大门清洁等费用	套	5.000	111.22	556.10	105.00		
37	010810004003	窗帘	1、部位：一楼办公室 2、窗帘轨单轨 3、布艺窗帘 4、尺寸：按现状需求安装	m	14.400	265.41	3821.90	141.12		
38	010807004002	金属纱窗	1、一楼窗户新增纱窗 2、含损坏的窗户锁更换	m <sup>2</sup>	29.160	40.00	1166.40			
39	011102003001	块料楼地面	1、位置：一楼房间 2、基层处理干净后，水泥砂浆找平（内掺建筑胶） 3、结合层厚度、砂浆配合比：30厚1:3干硬性水泥砂浆粘贴 4、面层材料品种、规格、品牌、颜色：600*600*9玻化砖 5、嵌缝材料种类：白水泥擦缝 6、防护层材料种类：成品保护 7、未尽事宜详见设计图纸、相关规范及建设单位要求	m <sup>2</sup>	59.920	127.48	7638.60	1388.95	127.03	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
40	011105003001	块料踢脚线	1、位置：一楼房间 2、踢脚线高度：120mm 3、粘贴层厚度、材料种类：5厚1:1水泥砂浆粘贴 4、面层材料品种、规格、品牌、颜色：与600*600*9地砖配套的踢脚线,上沿口直角磨边 5、其他：白水泥擦缝 6、未尽事宜详见设计图纸、相关规范及建设单位要求	m	66.400	11.58	768.91	284.19	7.30	
41	031001006001	塑料管（UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等）	1、安装部位：室内 2、介质：冷水 3、材质：PP-R 4、型号、规格：DN25 5、连接形式：热熔 6、套管形式、材质、规格：规范要求 7、接口材料：规范要求 8、.除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：规范要求 9、砖墙开槽及恢复	m	50.000	16.38	819.00	405.50	1.00	
42	031001006002	塑料管（UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等）	1、安装部位：室内 2、介质：冷水 3、材质：PP-R 4、型号、规格：DN20 5、连接形式：热熔 6、套管形式、材质、规格：规范要求 7、接口材料：规范要求 8、.除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：规范要求 9、砖墙开槽及恢复	m	50.000	13.22	661.00	364.50	1.00	





















# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15		kg	0.790	3.20	2.53	
2	0201A29B01CB	橡胶板		kg	0.226	2.91	0.66	
3	0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带		m	16.760	0.13	2.18	
4	0219A19B01AV	塑料圆台		块	16.800	0.60	10.08	
5	0227A23B01CB	棉纱头		kg	2.200	6.00	13.20	
6	0227A23B01CB~1	棉纱头		kg	1.088	7.18	7.81	
7	0301A03B43C17BF	木螺钉 M2~4×6~65		个	133.120	0.09	11.98	
8	0301A03B63C54BP	自攻螺丝 M25×2.5		百个	2.318	3.00	6.96	
9	0301A05B05C03CE	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50		10个	5.586	0.90	5.03	
10	0301A05B47C64AK	镀锌螺栓 M4×25		套	16.320	0.12	1.96	
11	0301A05B73C01CB	六角螺栓		kg	0.104	5.81	0.60	
12	0301A07B07C13AK	膨胀螺栓 M6~12×50~120		套	16.480	0.85	14.01	
13	0301A07B07C55AK	膨胀螺栓 M8		套	6.120	0.25	1.53	
14	0303A01B01BQ	L型执手锁		把	6.060	80.00	484.80	
15	0303A23B53BY	窗帘轨 单轨		m	25.452	12.00	305.42	
16	0307A23B61BF	大便器存水弯 DN100		个	2.020	9.61	19.41	
17	0307A37B01BF	吊盒		个	16.320	0.85	13.87	
18	0313A11B53BF	冲击钻头 φ8		个	0.672	5.38	3.62	
19	0313A11B57BF	冲击钻头 φ10		个	0.042	5.98	0.25	
20	0313A11B59BF	冲击钻头 φ16		个	0.180	9.40	1.69	
21	0313A21B01CB	低碳钢焊条		kg	0.052	6.84	0.36	
22	0313A36B01AG	砂纸		张	376.060	0.47	176.75	
23	0313A40B01AT	石料切割锯片		片	0.381	39.00	14.84	
24	0313A64B01AG	铁砂布		张	1.443	0.85	1.23	
25	0313A78B01CB	锡基钎料		kg	1.750	54.10	94.68	
26	0313A89B01BD	锯条（各种规格）		根	3.760	0.62	2.33	
27	0315A01B25C01CB	铁钉		kg	7.108	3.56	25.30	
28	0315A21B49C11BF	塑料胀管 φ6~8		个	105.600	0.07	7.39	
29	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	2262.88 8	0.34	769.38	
30	0401A07B01CB	白水泥		kg	14.985	0.78	11.69	
31	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	5.602	150.49	843.01	
32	0405A33B01BT	碎石		t	0.034	126.21	4.24	
33	0409A35B01CB	耐水腻子		kg	1171.78 5	1.24	1453.01	
34	0409A53B01CB	石膏		kg	31.570	0.50	15.78	
35	0409A71B01CB	外墙腻子		kg	1072.50 0	3.10	3324.75	
36	0502A03B01BW	饰面板		m <sup>2</sup>	10.112	18.00	182.01	
37	0503A17B01BV	工程用材		m <sup>3</sup>	0.061	2250.00	138.25	
38	0503A17B01BV~1	工程用材		m <sup>3</sup>	0.064	2217.81	142.38	

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	0505A07B01BW	十二厘板		m2	10.112	26.16	264.52	
40	0509A01B51BW~1	复合地板		m2	83.097	88.50	7354.08	
41	0701A03B01BW~1	白色300*450墙砖		m2	36.941	77.59	2866.24	
42	0705A01B03BW~1	300*300防滑地砖		m2	6.854	77.59	531.83	
43	0705A01B05BW~1	地砖 600×600		m2	61.418	68.97	4236.00	
44	0705A01B05BW~2	地砖 600×600		m2	6.773	44.83	303.62	
45	0901A01B53BW~1	铝扣板		m2	7.392	103.45	764.70	
46	1001A11B61BY	50轻钢副龙骨 0.5mm厚		m	440.522	4.60	2026.40	
47	1001A13B01BY	50轻钢主龙骨		m	117.877	5.60	660.11	
48	1017A01B01BF	连接件		个	737.091	0.30	221.13	
49	1100A15B01BW	成品推拉门		m2	4.838	258.62	1251.31	
50	1126A01B01BW	窗帘（成品）		m2	79.380	75.86	6021.77	
51	1201A09B01BY	木压条		m	69.336	2.50	173.34	
52	1301A03B01CB	白乳胶		kg	9.102	5.94	54.06	
53	1301A03B01CB~1	白乳胶		kg	0.403	5.38	2.17	
54	1301A49B01CB	罩面清漆		kg	82.225	22.13	1819.64	
55	1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆		kg	100.628	11.51	1158.23	
56	1303A41B01CB	乳胶漆面漆		kg	196.915	11.51	2266.50	
57	1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆		kg	257.400	33.63	8656.36	
58	1335A11B01AF	防水密封胶		支	2.050	8.55	17.53	
59	1403A05B01CB	汽油		kg	5.050	6.77	34.19	
60	1421A11B55CB	聚氨酯 MS851		kg	10.907	14.20	154.87	
61	1423A19B01CB	色粉		kg	24.310	7.91	192.29	
62	1433A19B01CB	二甲苯		kg	0.524	7.77	4.07	
63	1439A19B01BV	氧气		m3	0.078	3.63	0.28	
64	1439A25B01CB	乙炔气		kg	0.026	10.45	0.27	
65	1441A01B01CB	108胶		kg	374.834	2.00	749.67	
66	1441A02B01CB	粘结剂		kg	0.022	2.88	0.06	
67	1441A93B01CB	万能胶		kg	2.985	18.00	53.74	
68	1505A01B01BW	矿棉板		m2	83.097	26.55	2206.23	
69	1701A13B59BY	焊接钢管 DN20		m	0.343	4.46	1.53	
70	1727A27B65BY	橡胶软管 DN20		m	0.156	7.26	1.13	
71	1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20		个	0.104	22.00	2.29	
72	2561A15B57BY	瓜子灯链 大号		m	24.240	1.71	41.45	
73	2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm		卷	3.600	8.55	30.78	
74	2803A35B63BY	铜芯塑料绝缘电线 BV- 2.5mm2		m	34.605	1.32	45.68	
75	2803A35B63BY~1	铜芯塑料绝缘电线 BV- 2.5mm2		m	0.820	1.85	1.52	
76	2803A43B91BY	铜芯橡皮花线 BXH 2×23/0.15mm2		m	12.216	2.56	31.27	
77	2909A13B95BF	塑料接线柱 双线		个	20.600	0.70	14.42	

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县中斗闸管理处维修工程

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
78	2909A19B92BF	铜接线端子 20A		个	28.420	0.33	9.38	
79	2925A19B00BF	电缆卡子(综合)		个	51.510	0.27	13.91	
80	3409A03B01BV	锯木屑		m3	0.400	14.86	5.94	
81	3409A23B01CB	脱脂棉		kg	0.080	17.86	1.43	
82	3411A01B01CA	电		kW·h	27.343	0.86	23.51	
83	3411A13B01BV	水		m3	2.922	3.00	8.77	
84	8001A01B53BV	白水泥砂浆 1:2		m3	0.003	579.55	1.56	
85	8007A17B01CB	抗裂砂浆		kg	178.750	1.59	284.21	
86	9803A03B01BF	弹簧压力表		个	0.052	23.08	1.20	
87	9841A21B53BF	压力表弯管 DN15		个	0.052	10.69	0.56	
88	CL-D00001	拆除原有吊顶天棚		m2	79.140	10.00	791.40	
89	CL-D00001~1	材料、机械上楼人工运输费用		套	1.000	1200.00	1200.00	
90	CL-D00002	屋顶维修加固		m2	57.240	45.00	2575.80	
91	CL-D00002~1	配线开槽		m	250.000	15.00	3750.00	
92	CL-D00002~2	基层清理		m2	715.000	2.00	1430.00	
93	CL-D00003~1	墙固胶		m2	715.000	3.00	2145.00	
94	CL-D00004	外脚手架		m2	715.000	35.00	25025.00	
95	CL-D00006	清理费		项	1.000	2000.00	2000.00	
96	CL-D00010	金属纱窗		m2	29.160	40.00	1166.40	
97	CL-D00010~1	金属纱窗		m2	32.400	40.00	1296.00	
98	CL-D00011	旧水管拆除		项	1.000	2000.00	2000.00	
99	CL-D00012	砖砌体拆除		项	1.000	300.00	300.00	
100	Z0307A08B67BF	长颈水嘴 DN15		个	2.020	5.00	10.10	
101	Z0307A14B01AK	座便器桶盖		套	2.020	20.00	40.40	
102	Z0307A17B55BF	存水弯 DN50		个	2.020	3.00	6.06	
103	Z0307A27B01BF	大便器排水接头		个	2.020	25.00	50.50	
104	Z0307A33B01BF~1	不锈钢地漏		个	2.020	20.00	40.40	
105	Z0307A49B01BF	混合冷热水龙头		个	3.030	18.00	54.54	
106	Z0307A51B67BF	角型阀(带铜活) DN15		个	8.080	62.50	505.00	
107	Z0307A61B01AK	连体坐便器进水阀配件		套	2.020	50.00	101.00	
108	Z0307A65B55BF	排水接头 DN50		个	2.100	4.00	8.40	
109	Z0307A69B01AK	排水栓带链堵		套	2.020	2.00	4.04	
110	Z0307A81B01BF~1	节水金属龙头		个	2.020	30.00	60.60	
111	Z0307A91B01AK	洗脸盆排水附件		套	3.030	40.00	121.20	
112	Z1719A01B65BY	金属软管 D15		m	8.080	12.00	96.96	
113	Z1725A43B01BY~1	PP-R管DN25		m	50.800	5.00	254.00	
114	Z1725A43B01BY~2	PP-R管DN20		m	101.600	3.00	304.80	
115	Z1725A43B01BY~3	PP-R管DN15		m	111.760	3.00	335.28	
116	Z1803A55B93BF	螺纹管件 DN15		个	10.100	4.00	40.40	

